



ENSEMBLE POUR BIEN GRANDIR



2,39 L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

PETIT PLAT MORCEAUX
À DÉVORER DUO CAROTTES,
PÂTES ÉPICES DOUCES
ET POULET DÈS 15 MOIS
BLÉDINA

200 g - 11,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,34 €
au lieu de 4,78 €
8,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



1,80 LE LOT DE 2X 250ML
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

BLÉDINER CROISSE

CÉRÉALES ET LÉGUMES VARIÉS

BLÉDINA
2x250ml - soit 500 ml -
3,60 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,52 €
au lieu de 3,60 €
2,52 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



2,23 LE LOT DE 2
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

BLÉDINER BOL RATATOUILLE MACARONI
MOZZARELLA

BLÉDINA
2 x 200 g - soit 400 g - 5,58 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,34 € au lieu de 4,46 €
4,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



11,18 L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

CALISMA CROISSE 3 DÈS 12 MOIS
LABORATOIRE GALLIA

830 g - 13,47 € le kg
Par 2 (1,66 kg) : 15,65 € au lieu de 22,36 €
9,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,35 LE LOT DE 4
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

BLÉDIDEJ CROISSE
BISCUITÉ SAVEUR VANILLE

BLÉDINA
4 x 250 ml - soit 11 - 3,35 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
2,35 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



®Danone et ses marques soutiennent les recommandations de l'OMS pour la promotion de l'allaitement maternel exclusif pendant les 6 premiers mois. Calisma 3 est un aliment lacté à destination des jeunes enfants dès 12 mois. Gallia Calisma Croissance contient de la vitamine D qui est nécessaire à une croissance et un développement osseux normaux des enfants.

À consommer dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché